Mừng đón năm mới Bính Ngọ 2026, anh tiếp tục mở triển lãm cá nhân Vó ngựa
phong sương, trưng bày 20 tác phẩm về ngựa - linh vật năm Bính Ngọ.

Tác giả: Trịnh Chu

Sử dụng chất liệu sơn dầu hoặc acrylic nhưng nhiều bức tranh của Giang Phong
lại toát lên vẻ màu của sơn mài - Nghệ sĩ Nhiếp ảnh Bá Nhân - hội viên Hội Nghệ
sĩ

Tại triển lãm Đà Lạt phố, tháng 12 năm 2024, anh trưng bày 30 bức tranh về
phố phường Đà Lạt. Mừng đón năm mới Bính Ngọ 2026, anh tiếp tục mở triển
lãm cá nhân Vó ngựa phong sương, trưng bày 20 tác phẩm về ngựa - linh vật
năm Bính Ngọ.

20 tác phẩm về ngựa trong bộ tranh Vó ngựa phong sương đang được Giang
Phong trưng bày tại Phòng Triển lãm Dalat Cadasa Resort, số 14 Trần Hưng
Đạo, phường Xuân Hương - Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng.